In fine, cu schimbarea numelui
meu, iarăși am fost întrebat, cumcă știu eu cine a fost acest Cristofor, —
la ce eu am răspuns, că da, a fost Cristofor Columb, aflătoriul Americei.
Cinade la 10/23 Februarie 1908. Crucean Mărgineanu, paroch gr.-ort.

(Telegraful Român) Nr. 21. 1908.).-

*